2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21»  января  2022 года                                                                  № 37

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 24.08.2015 № 1381 «Об организации проведения
открытых конкурсов по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 24.08.2015   № 1381 «Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Подпункт 2.3 пункта 2 Постановления признать утратившим силу.
1.2.  Пункт 7 Постановления признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                       	 А.В. Огоньков